



**Codice:**

**61225**

**Descrizione:**

**WURSTEL POLLO-TACC."FIORUCCI" GR.250-3PZ**

### DENOMINAZIONE DI VENDITA

### ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

### PROVENIENZA MATERIA PRIMA

### INGREDIENTI

### ALLERGENI

### DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

### CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

### VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

WURSTEL DI POLLO/TACCHINO 250 G 3 PEZZI FIORUCCI

Wurstel con carne di pollo e tacchino. Senza glutine.

Assenza di latte, lattosio e caseinati. Assenza di glutammato aggiunto, senza pelle.

Unione Europea

Carne separata meccanicamente di pollo 51%, carne separata meccanicamente di tacchino 34%, acqua, amidi, sale, destrosio, stabilizzanti E450 E 451, aromi, antiossidante E316, aroma di affumicatura, conservante E250.

Assenti

La carne dopo sgrossatura, viene addizionata di ingredienti e additivi e lavorata al cutter. L'impasto così finemente tritato ed emulsionato viene insaccato e sottoposto ad affumicatura naturale con legno di faggio e cottura a vapore. Terminata la cottura il prodotto è sottoposto a rapido raffreddamento mediante docciatura con acqua fredda. Successivamente il prodotto è sottoposto a pelatura, confezionato sottovuoto e pastorizzato.

Tempo di produzione : 2 giorni

Temperatura massima raggiunta: >78°C

Da consumarsi previa cottura

Umidità 64 g

E.Coli <10 UFC/g

Clostridi solfito riduttori: <30 UFC/g

Stafilococchi aurei: <20 UFC/g

Salmonella spp. : assente in 25 g di prodotto

Listeria monocytogenes: assente in 25 g di prodotto

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 873 kJ / 210 kcal

Grassi: 16 g

di cui saturi: 5.6 g

<b>VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI</b>	di cui monoinsaturi: 7.2 g di cui polinsaturi: 3.2 g Carboidrati: 3.5 g di cui zuccheri: 1.4 g Fibre: 0 g Proteine: 13 g Sale :2.4 g Sodio: 0.96 g
<b>OGM</b>	Assenti
<b>RADIAZIONI IONIZZANTI</b>	Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti
<b>CONSERVAZIONE</b>	Conservare a +2°C / +4°C Dopo prima apertura conservare a massimo +4°C e consumare rapidamente Temperatura di trasporto: max +4°C Imballaggio primario: laminato superiore stampato e inferiore neutro. Imballaggio secondario: cartone
<b>TMC (DURABILITÀ)</b>	130 giorni
<b>DIMENSIONI ARTICOLO</b>	200mm x 100mm x 25mm h
<b>PESO NETTO SINGOLO PEZZO</b>	250 g (83 g x 3 wurstel)
<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n° 18
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n° 50
<b>AUTORIZZAZIONE SANITARIA</b>	IT 272 L CE
<b>CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ</b>	8007975015864
<b>CODICE A BARRE CARTONE</b>	88007975015860
<b>NOMENCLATURA COMBINATA</b>	16024919
<b>DATA REVISIONE FORNITORE</b>	Rev. 23/04/2019 confermata il 10/01/2022